21. Mercenarii quoque ejus, qui versabantur in medio ejus, quasi vituli saginati versi sunt, et fugerunt simul, nec stare potuerunt, quia dies interfectionis eorum venit super eos, tempus visitationis eorum.

22. Vox ejus quasi aeris sonabit, quoniam cum exercitu properabunt, et cum secubibus venient ei, quasi caedentes ligna.

23. Succiderunt saltum ejus, ait Dominus, qui supputari non potest; multiplicati sunt super locustas, et non est eis numerus.

24. Confusa est filia Aegypti, et tradita in manus populi aquilonis.

25. Dixit Dominus exercituum Deus Israël: Ecce ego visitabo super tumultum Alexandriae, et super Pharaonem, et super Aegyptum, et super deos ejus, et super

\*) Nempe posita supr. c. 36. Estque consolatoria haec prophetia ad Baruch, plus aequo de se sollicitum ob ea, quae universo populo evenitura audierat a Jeremia.

\*\*) Haec prima prophetia de Nabuchodonosor statim effectu comprobata.

\*) Haec 2. est prophetia de Nabuchodonosor, quae non nisi post captam Tyrum completa est, anno captivitatis Iechoniae 27. Ezech. 29, 19.

per reges ejus, et super Pharaonem, et super eos, qui confidunt in eo.

26. Et dabo eos in manus quaerentium animam eorum, et in manus Nabuchodonosor regis Babylonis, et in manus servorum ejus; et post haec habitabitur sicut dies pristinis, ait Dominus. (*Ezech. 29, 13.*)

27. Et tu ne timeas serve meus Jacob, et ne paveas Israël, quia ecce ego salvum te faciam de longinquio, et semet tuum de terra captivitatis tiae; et reveretur Jacob, et requiesceret, et prosperabatur, et non erit, qui exterreat eum. (*Isai. 43, 1. et 44, 2.*)

28. Et tu noli timere serve meus Jacob, ait Dominus, quia tecum ego sum, quia ego consumam cunctas gentes, ad quas ejeci te; te vero non consumam, sed castigabo te in iudicio, nec quasi innocebit parcam tibi.

#### CAPUT XLVII.

*Vastatio praedicitur Palaestinorum, Tyri, Sidonis, Gazae, et Ascalonis.*

1. Quod factum est verbum Domini ad Ieremiam prophetam contra Palaestinos, antequam percenteret Pharaon Gazam.

2. Haec dicit Dominus: Ecce aquae ascedunt ab aquilone, et erunt quasi torrens inundans, et operient terram, et plenitudinem ejus, urbem et habitatores ejus; clamabunt homines, et ululabunt omnes habitatores terrae.

3. a strepitu pompa armorum, et bellatorum ejus, a commotiōne quadrigarum ejus, et multitidine rotarum illius. Non respererunt patres filios manibus dissolutis

4. pro adventu diei, in quo vastabuntur omnes Philisthiūm, et dissipabitur Tyrus et Sidon cum omnibus reliquis auxiliis suis; depopulatus est eōim Dominus Palaestinos, reliquias insulae Cappadociae. (*Deut. 2, 23. Amos 9, 7.*)